

# 견적서

# 삼정건설미공

SERVICE ESTMATE

SAMJUNG.K.M.

본사:서울특별시 은평구 응암동118-19호 / 대표 이인숙 / TEL:(02)354-0982 / FAX:(02)3158-0981  
 공장:경기도 고양시 덕양구 현천동 394-10 / TEL:070-8836-0982 / FAX:(02)3158-0981 / www.sj0404.com

## 서울대공원

공사명/PROJECT : 조류관 내부도색 및 벽화

금 액/AMOUNT : 21,787,150 원

2017. 10.

아래와 같이 견적합니다.



품 명 DESCRIPTION	규 격 STANDARD	단위 UNIT	수 량 Q'TY	단 가 U.COST	금 액 AMOUNT(W)	비 고 REMARK
※ 벽면도장						
게링 및 포장작업		m <sup>2</sup>	600	3,000	1,800,000	
버티 및 바인더 작업비		m <sup>2</sup>	600	5,000	3,000,000	
버티		말	3	15,500	46,500	
바인더		말	8	29,000	232,000	
화공용 도료	적색	말	3	34,500	103,500	
	황색	말	10	38,500	385,000	
	백색	말	6	69,400	416,400	
	청색	말	2	74,800	149,600	
	녹색	말	5	78,000	390,000	
	흑색	말	1	83,500	83,500	
벽화화공		m <sup>2</sup>	600	22,000	13,200,000	
계					19,806,500	
부가가치세			10%		1,980,650	
합계					21,787,150	
※작업기간 : 30일						